
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА 

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Управление по образованию, опеке и попечительству 

Администрации Кореневского района Курской области 

П Р И К А З 

от 30.12.2025г. № 2-94 

п. Коренево 

 

Об утверждении муниципального задания 

Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного 

образования «Кореневский районный Дом детского творчества» 

Кореневского района Курской области 

на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов 

 

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях», руководствуясь постановлением 

Администрации Кореневского района Курской области от 27.02.2023 

г. № 114 «Об утверждения Порядка формирования муниципального 

задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в 

отношении муниципальных учреждений Кореневского района Курской 

области и финансового обеспечения выполнения муниципального 

задания», распоряжением Администрации Кореневского района Курской 

области от 25.05.2022 г. № 100-р «О возложении функций и полномочий 

учредителя», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить прилагаемое муниципальное задание Муниципальному 

бюджетному учреждению дополнительного образования «Кореневский 

районный Дом детского творчества» Кореневского района Курской области 

на 2026 год и плановый период 2027 и 2028 годов (далее – муниципальное 

задание). 

2. Паращай Т.Н., директору МБУ ДО «Кореневский районный 

ДДТ»: 

- обеспечить выполнение муниципального задания в полном объеме; 
- разместить муниципальное задание на официальном сайте в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению 

информации о государственных и муниципальных учреждениях 

www.bus.gov.ru и на официальном сайте учреждения; 

- предоставить в управление отчет о выполнении муниципального 

задания в соответствии с требованиями и в сроки, установленные в 

муниципальном задании. 

  

http://www.bus.gov.ru/


3. Контроль за выполнением муниципального задания МБУ ДО 

«Кореневский  районный ДДТ» возложить на Середину Е.В.,  

консультанта. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

            Начальник управления                Т.Б. Прудникова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


